



Polar Omega A/S

Læssevejen 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32566278

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Jeppé Loli Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar Omega A/S
Læssevejen 20
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32566278
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jes Bjerregaard, formand
Jeppe Loli Sørensen
Henrik Sørensen

Direktion

Henrik Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

TripleNine A/S overtog med virkning fra 01.01.2015 selskabet Polar Omega A/S, og selskabets primære formål er fremover at rense produkter for fremmedstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 blev et overskud på 19,4 mio.kr. før skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Som et led i en omstrukturering af koncernens aktiviteter i Danmark, har selskabet ultimo 2019 overtaget varelagre fra TripleNine Denmark A/S for ca. 200 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.820.210	22.534.078
Personaleomkostninger	1	(2.843.255)	(1.017.954)
Af- og nedskrivninger	2	(1.948.662)	(2.114.242)
Driftsresultat		20.028.293	19.401.882
Andre finansielle omkostninger	3	(641.063)	(80.830)
Resultat før skat		19.387.230	19.321.052
Skat af årets resultat	4	(4.266.534)	(4.251.625)
Årets resultat		15.120.696	15.069.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.120.696	15.069.427
Resultatdisponering		15.120.696	15.069.427

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		816.702	2.765.364
Materielle aktiver under udførelse		564.053	0
Materielle aktiver	5	1.380.755	2.765.364
Udskudt skat		5.473.000	5.570.320
Finansielle aktiver	6	5.473.000	5.570.320
Anlægsaktiver		6.853.755	8.335.684
Råvarer og hjælpematerialer		1.326.475	5.275.283
Fremstillede varer og handelsvarer		218.804.094	27.819.190
Varebeholdninger		220.130.569	33.094.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		846.131	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.699.269
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	203.974
Andre tilgodehavender		50.874.203	1.722.954
Periodeafgrænsningsposter		368.920	311.248
Tilgodehavender		52.089.254	45.937.445
Likvide beholdninger		0	29.858
Omsætningsaktiver		272.219.823	79.061.776
Aktiver		279.073.578	87.397.460

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		25.000.000	25.000.000
Overført overskud eller underskud		69.972.035	54.851.339
Egenkapital		94.972.035	79.851.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.559.041	1.140.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.144.755	3.343.276
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.169.214	2.737.490
Anden gæld		1.228.533	324.660
Kortfristede gældsforpligtelser		184.101.543	7.546.121
Gældsforpligtelser		184.101.543	7.546.121
Passiver		279.073.578	87.397.460
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	25.000.000	54.851.339	79.851.339
Årets resultat	0	15.120.696	15.120.696
Egenkapital ultimo	25.000.000	69.972.035	94.972.035

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.601.139	923.661
Pensioner	242.116	94.293
	2.843.255	1.017.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.948.662	2.114.242
	1.948.662	2.114.242

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	168.464	78.361
Renteomkostninger i øvrigt	398	534
Øvrige finansielle omkostninger	472.201	1.935
	641.063	80.830

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.169.214	2.737.490
Ændring af udskudt skat	97.320	1.514.135
	4.266.534	4.251.625

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	19.839.131	105.414.704
Kostpris ultimo	19.839.131	105.414.704
Af- og nedskrivninger primo	(19.839.131)	(102.649.340)
Årets afskrivninger	0	(1.948.662)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.839.131)	(104.598.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	816.702

6 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	5.570.320
Afgange	(97.320)
Kostpris ultimo	5.473.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.473.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TripleNine Group A/S, CVR.nr. 35476601, Esbjerg
